
مقرهای  به  اسلامی  انقلاب  پاسدران  سپاه  موشکی  حملات  کردن  محکوم  ضمن  وی  نیز 

حزب  کردستان  سازمان  و  )حدکا(  ایران  کردستان  دموکرات  حزب  تروریستی  گروها ی 

 کومونیست ایران )کومله( در اقلیم کردستان عراق، حمایت همه جانبه خود را از آن ها اعلام 

می دارد.

مصر، سوریه و البته روسیه تکه های دیگر پازل ماجراجویی های لوی را تشکیل می دهند. وی 

در سال 2008 و همزمان با تنش میان روسیه و گرجستان، به حمایت از مهره کشورهای غربی 

در گرجستان می پردازد. لوی در سال های 2014 و 2015 با حضور در کیف، از مخالفان روسیه 

در اوکراین حمایت می نماید و پس از آغاز جنگ اوکراین در سال 2022 نیز ضمن حضور در 

از  حمایت  مقدم  خط  به  را  غربی  کشورهای  مستندساز،  پوشش  در  درگیری ها  مقدم  خط 

از  حمایت  هدف  با  که  اوکراین  جنگ  درباره  وی  مستند  می کشاند.  روسیه  علیه  اوکراین 

نیروهای اوکراینی در برابر روسیه ساخته شد، با عنوان »درود بر اوکراین« ابتدای سال 2023 

منتشر گردید.

و اما افغانستان... داستان لوی و افغانستان، از ارتباط او با شاه احمد مسعود و 
این  که  می شود  آغاز   1982 سال  در  او  با  دیدارش  نخستین 

داستان تا امروز نیز ادامه داشته. مسعود پسر در بیانیه خود 

دیرینه  »دوست  به عنوان  لوی  برنارد  از  فرانسوی  زبان  به 

برای  خود  یادداشت  در  مسعود  احمد  می کند.  یاد  شده«  نیز  من  دوست  اکنون  که  پدرم 

روزنامه واشنگتن پست می گوید: »در سال 1998، زمانی که من 9 ساله بودم، پدرم، فرمانده 

مجاهدان، احمد شاه مسعود، سربازان خود را در غاری در دره پنجشیر در شمال افغانستان 

آنها  برای  لوی،  هنری  برنارد  فرانسوی  فیلسوف  پدرم،  دوست  که  طور  همان  کرد.  جمع 

خود  آزادی  برای  »وقتی  گفت:  لوی  می دادند.  گوش  و  بودند  نشسته  می کرد،  سخنرانی 

طالبان  رژیم  علیه  که  حالی  در  پدرم  می کنید.«  مبارزه  نیز  ما  آزادی  برای  می جنگید، 

می جنگید هرگز این را فراموش نکرد.«

ولایت  به  طالبان،  رسیدن  قدرت  به  از  پیش  سال  یک  درست  لوی  گزارش ها،  برخی  طبق 

پنجشیر افغانستان سفر کرده و با احمد مسعود و شبه نظامیان تحت فرمان او دیدار می کند؛ 

رهبری  به  افغانستان  ملی  مقاومت  جبهه  تشکیل  در  عطفی  نقطه  را  آن  می توان  که  دیداری 

احمد مسعود پس از به قدرت رسیدن طالبان دانست. مقاومتی پوشالی که تئوریسین آن، 

صهیونیست فرانسوی، برنارد هنری لوی می باشد.

با توجه به آن چه بیان شد، برنارد هنری لوی، در خاورمیانه بیش از یک فیلسوف، نویسنده یا 

فیلمساز، به عنوان یک شخصیت مرموز و منفور شناخته می شود. تاکنون توصیفات بسیاری 

فردی  به عنوان  لوی  از  مانیتور«  ایست  »میدل  خبری  پایگاه  شده؛  منتشر  رسانه ها  در  وی  از 

عضو  حلمی،  نادیا  دکتر  می کند.  یاد  خاورمیانه  مردم  بیشتر  برای  پذیرش  غیرقابل  و  منفور 

هیأت علمی دانشگاه بنی سویف مصر نیز در یادداشتی که برای مرکز پژوهشی »دیپلماسی 

مردم  حال،  هر  به  می برد.  نام  خاورمیانه«  »آشوب ساز  به عنوان  لوی  از  نگاشته،  مدرن« 

کشورشان  برای  پوشالی  مقاومت  تئوریسین  این  شوم  خواب های  مراقب  باید  افغانستان 

باشند.
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